令和５年１１月２８日

３年保護者の皆様

練馬区立南が丘小学校

校長  江原 幸一

３年生学年閉鎖のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

 本日、３年生では、発熱とインフルエンザによる欠席等が１組７名、２組９名でした。

そこで、学校医並びに教育委員会と協議の上、下記のように学年閉鎖を行うこととしま

した。児童の健康を考えての措置ですので、なにとぞご理解とご協力をお願いいたしま

す。学校では、手洗いを励行していますが、ご家庭でも十分に行い、感染予防に努めて

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 学年閉鎖期間

  ○令和５年１１月２９日（水）～１２月１日（金）の３日間

２ ご家庭で注意していただきたいこと

  ○感染症を防ぐため、外出は避けてください。

  ○睡眠を十分にとり、体調を整えるようにしてください。

  ○食事は、バランスのとれた栄養のあるものにしてください。

３ 発熱や風邪の症状がみられたら

  ○早めに医者に行き、診察を受けてください。

  ○インフルエンザ等感染症の陽性判定がありましたら、学校に速やかにお知らせ

ください。

４ ○１２月１日（金）には、学校から健康観察のため連絡をさせていただきます。

○１２月４日（月）の登校時間は平常通りです。

５ 〇放課後の「ひろば」は利用できません。

【問い合わせ先】

練馬区立南が丘小学校

                  副校長 羽賀 祐一  ℡３９０４－１２８２